檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：葉以琳

傳真：03-8462775

電話：03-8462860#226

電子信箱：yilin5901@gmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：府教學字第1060187980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：就是這youngQRCODE。(1060187980_Attach000.doc)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署與公共電視台共同製播第2

季「就是這young」紀錄片完整節目及教案範例已完成，請

各校下載使用，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年9月30日臺教國署學字

第1060107395號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署為推動生命教育，與公共電視台

共同製播第2季「就是這young」紀錄片，該節目完整影片

及教案範例已上傳至該台官方網站，請各校下載使用。

三、旨揭節目相關連結如下:

（一）「就是這young」官網連結：http://www.pts.org.tw

/young/about.html

（二）「就是這young」QR CODE：如附件。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

（國中部）、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學（國小部）、花蓮縣私立

海星高級中學國中部

副本：本府教育處學務管理科 2017-10-03
09:43:55

1060003235

■■■■■■■■■■■■■106/10/03

■■■■■■■